
 

Pagina 1 di 2 

 

 

 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 
 “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  

2014IT05M2OP001 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione Asse V – Priorità d’investimento: 13i 
 “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) REACT EU   
 

Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021  
“Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”  

Obiettivo specifico 13.1:  Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il 
primo ciclo”. 

Identificativo Progetto: 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-247.  CUP: H69J21015850006 

Titolo intervento - “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

 “Investiamo nel vostro futuro” 
Prot. come da segnatura  

Carinola, 10/01/2023 

 
All’Albo online 

Al sito web 
All’Amministrazione Trasparente 

Agli atti della Scuola 
 
 
OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA relativa dell’Avviso interno/esterno di selezione Esperto COLLAUDATORE Codice identificativo 

13.1.3A-FESRPON-CA-2022-247, da impiegare nel progetto di cui all’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione prot.n. 50636 del 
27/12/2021 per la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica - Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.3 –“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”– Titolo “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 
ciclo” – Codice progetto 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-247 - CUP H69J21015850006. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti 

locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»;  
VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;    
VISTO  il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO  le funzioni e i poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall'articolo 25, comma 2, del decreto 

legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato 
D.I. 129/2018; 

VISTO l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 per la realizzazione di ambienti 
e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 – 
“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

                

 

Istituto Comprensivo  
“Carinola – Falciano del Massico” 

Corso Umberto I, n°45 -81030 Carinola (CE) 
Tel: 0823-939063; fax:0823-939542; Codice Fiscale: 95014250617 

Sito web: www.iccarinolafalciano.edu.it 
       e-mail:ceic88700p@istruzione.it 

            pec:ceic88700p@pec.istruzione.it 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0000122/U del 10/01/2023 18:36:23

Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0000122/U del 10/01/2023 18:36
Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

http://www.iccarinolafalciano.edu.it/
mailto:ceic88700p@istruzione.it
mailto:ceic88700p@pec.istruzione.it


 

Pagina 2 di 2 

 

VISTO               il progetto predisposto da questa Istituzione scolastico, denominato “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo  
                              ciclo” – Codice progetto 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-247 - CUP H69J21015850006, approvato dagli organi collegiali  
                               competenti; 
VISTA                     la nota del Ministero dell’Istruzione Prot. AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022, con cui è stata comunicata a questa  

                               Istituzione Scolastica la formale autorizzazione del progetto definito dal codice 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-247 - CUP  
                            H69J21015850006 e l’impegno di spesa pari ad € 25.000,00; 

VISTO  l’Avviso INTERNO/ESTERNO prot. n. 5349 del 11.08.2022 per la selezione della figura professionale di “COLLAUDATORE” 
cui affidare l’incarico nell’ambito della realizzazione del progetto in parola; 

VISTE le candidature acquisite agli atti della Scuola; 
VISTA la valutazione della Commissione relativa all’Avviso INTERNO/ESTERNO prot. n. 0006942/U del 07/11/2022 per la 

selezione della figura professionale di COLLAUDATORE, cui affidare l’incarico nell’ambito della realizzazione del progetto 
in parola; 

TENUTO CONTO che non sono pervenuti reclami al protocollo della scuola nei termini previsti dall’Avviso INTERNO/ESTERNO prot.n. 5349 
dell’11.08.2022; 

DETERMINA 

la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA relativa all’Avviso INTERNO/ESTERNO prot. n. 5349 del 11.08.2022 per la selezione della 
figura professionale di “COLLAUDATORE”, cui affidare l’incarico nell’ambito della realizzazione del progetto “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo” - Codice 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-247 - CUP H69J21015850006, come di seguito riportata: 

 

POSIZIONE CONDIDATI INTERNI PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

1 RUSSO SALVATORE 39 

POSIZIONE CONDIDATI ESTERNI PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

2 CAMBRIA LUCA 45 

3 CATELLO DI PALMA 30 

 
 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica http://www.iccarinolafalciano.edu.it 
 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Giuseppina Zannini 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0000122/U del 10/01/2023 18:36:23

Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0000122/U del 10/01/2023 18:36
Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

http://www.iccarinolafalciano.edu.it/

		2023-01-10T18:36:53+0100
	GIUSEPPINA ZANNINI




